
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 63. schůze Rady města Kolína

konaná dne 09.05.2016

1884/63/RM/2016 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 63. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

3.
Korespondence adresovaná Radě města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Př í lohy: 160504_FBC_Kol in_Hala_zadost

4.

Návrh na schválení  členů obálkové a hodnotíc í  komise k otevírání obálek a
hodnocení  nabídek ve výběrovém řízení  na dodavatele v podl imitní  veřejné
zakázce "Stavební úpravy ul ice Mnichovická, Kol ín, úsek mezi  Novým mostem a
ul.  Okružní"
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

5.
Návrh na schválení  žádost í o povolení  zv láštn ího užívání místn í komunikace -
zř ízení  vyhrazeného parkování
Předkládá: Mgr.  Tomáš Růžička, MPA

6.
Zápis  z jednání  komise zdravotní  a sociální Rady města Kol ína konané dne
Předkládá: Mgr.  Tomáš Růžička, MPA

7.
Návrh k žádostem o f inanční  prostředky z Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr.  Tomáš Růžička, MPA

8.
Návrh na schválení  odměn za mimořádné práce ředitele Městských sociálních a
zdravotních s lužeb
Předkládá: Mgr.  Tomáš Růžička, MPA

9.

Návrh na schválení  f inančního daru na opravu hrobky významné osobnost i
(Frant išek Krátký - významný fotograf pře lomu 19. a 20. stolet í)  žadatelce Věře
Bal intové, J iráskova 230, 533 13 Řečany nad Labem

Přehled usnesení [63/RM/9.5.2016] http://192.168.1.161:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action...

1 z 17 17. 5. 2016 11:25



Předkládá: Mgr.  Tomáš Růžička, MPA

10.

Návrh na schválení  prodeje pozemku parc. č.  st.  114 o výměře 205 m2, jehož
součást í je rodinný dům č.  p.  113 s přís lušenstvím v Žižel ic ích nad Cidl inou,
formou dražby
Předkládá: Mgr.  Tomáš Růžička, MPA

11.
Návrh na přidělení  veřejné zakázky malého rozsahu na "Snížení  energet ické
náročnost i bytového domu Benešova 637-641 a Míru 636 - soubor s lužeb"
Předkládá: Mgr.  Tomáš Růžička, MPA

12.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem bytu 14 a bytu 45 v č.  p. 976, u l.
Tyršova v Kol íně II konkrétnímu nájemci Oblastní nemocnic i Kol ín, a. s.,
nemocnici  Středočeského kraje se s íd lem Žižkova 146, Kol ín III , IČ 27256391
Předkládá: Mgr.  Tomáš Růžička, MPA

13.
Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu urč itou 1 roku s možnost í
prodloužení  se zaměstnancem TPCA
Předkládá: Mgr.  Tomáš Růžička, MPA

14.
Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu urč itou 2 let na dočasně uvolněný
byt TPCA
Předkládá: Mgr.  Tomáš Růžička, MPA

15.
Návrh na schválení  žádost i o uplatnění  s levy na nájemném
Předkládá: Mgr.  Tomáš Růžička, MPA

16.
Návrh na zrušení usnesení  1839/61/RM/2016
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

17.

Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na real izaci  veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební  práce "Výměna střešní kryt iny, okapů a nátěry ř íms a střešních at ik,
Městské divadlo Kol ín, Smetanova 557, Kol ín 3"
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

18.

Návrh na poskytnut í  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Oblastní  chari tu
Červený Koste lec -  stř.  Domov sv.  Josefa na dovybavení zrekonstruovaných
objektů
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

19.
Návrh na poskytnut í  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Jezdecký oddí l
"Stáj Václav" z.s. na Český skokový pohár
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

20.
Návrh na personální  změnu - odstoupení člena komise školské a mládeže Rady
města Kol ína
Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

21.
Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce dne 06.08.2016 do 01:00
dne 07.08.2016 - fest iva l NATRUC

Přehled usnesení [63/RM/9.5.2016] http://192.168.1.161:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action...

2 z 17 17. 5. 2016 11:25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Předkládá: Mgr.  Michael Kašpar

22.
Návrh na udělení odměny ředitel i  př íspěvkové organizace města Kol ína
Předkládá: Mgr.  Bc.  Ví t  Rakušan

23.
Návrh na schválení  II .  rozpočtového opatření  rozpočtu města na rok 2016
Předkládá: Mgr.  Bc.  Ví t  Rakušan

24.
Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu
a uzavření smlouvy o dí lo zakázky "Lávka přes Pekelský potok ve Št ítarech"
Předkládá: Mgr.  Bc.  Ví t  Rakušan

25.
Návrh na pronájem část i  pozemku parc. č. 4044 v katastrálním území a obci
Kol ín o výměře 1 761 m2
Předkládá: Mgr.  Bc.  Ví t  Rakušan

26.
Návrh na schválení  dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo na s lužby v rámci invest iční
akce "Rekonstrukce ul ice Okružní mezi  ul icemi Tovární  a Mnichovická"
Předkládá: Mgr.  Bc.  Ví t  Rakušan

27.
Návrh na odsouhlasení žádost i  o prodej  pozemků z v lastnictv í města Kol ína do
vlastnictví  fyz ických osob
Předkládá: Mgr.  Bc.  Ví t  Rakušan

28.
Návrh na povolení stavební upravy část i  městského pozemku parc. č. 125/1 v
katastrálním území Sendražice u Kol ína,  obci Kol ín, zř ízením sjezdu
Předkládá: Mgr.  Bc.  Ví t  Rakušan

29.

Návrh na uzavření smlouvy o právu provést stavební úpravu místní komunikace
na částech pozemků parc. č. 2910/10 a 1869/6, vše v katastrá lním území a obci
Kol ín ve v lastnictvím města Kol ína
Předkládá: Mgr.  Bc.  Ví t  Rakušan

30.

Návrh na uzavření smlouvy o právu provést stavební úpravu místní komunikace
na část i  pozemku parc. č. 1883/73 v katastrá lním území a obci  Kol ín ve
vlastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr.  Bc.  Ví t  Rakušan

31.
Žádost o příspěvek na opravu střechy kostela sv. Jana Křt ite le
Předkládá: Mgr.  Bc.  Ví t  Rakušan

32.
Návrh na změnu organizačního řádu MěÚ Kol ín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

33.
Zápis  z jednání  bezpečnostní komise ze dne 28.04.2016
Předkládá: Petr Král

34. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

Přehled usnesení [63/RM/9.5.2016] http://192.168.1.161:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action...

3 z 17 17. 5. 2016 11:25



Usnesení bylo: PŘIJATO

1885/63/RM/2016  Návrh  na  schválení  členů  obálkové a  hodnotící  komise  k  otevírání  obálek  a
hodnocení nabídek ve výběrovém řízení na dodavatele v podlimitní veřejné zakázce "Stavební
úpravy ulice Mnichovická, Kolín, úsek mezi Novým mostem a ul. Okružní"

I. Rada města schvaluje

členy a náhradníky hodnotící komise k otevření obálek, podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  a posouzení a hodnocení nabídek, podle ustanovení § 74
odst.  3 a 4  zákona č.  137/2006 Sb.,  o veřejných zakázkách,  ve znění  pozdějších předpisů,  veřejné
zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem "Stavební úpravy ulice Mnichovická,
Kolín, úsek mezi Novým mostem a ul. Okružní".

 Člen komise                  Náhradník člena komise

 Mgr. Michael Kašpar  Mgr. Tomáš Růžička, MPA

 Mgr. Michaela Bartošová  Mgr. Pavla Šimečková

 Ing. Luboš Křivánek  Ing. Karel Fousek

 Ing. Miroslav Káninský  Bc. Jan Kokeš

 Ing. Iveta Horáková  Václav Horák

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1. zajistit řádné a úplné obeznámení navrhnutých členů komise o výběrovém řízení k podlimitní
veřejné zakázce "Stavební úpravy ulice Mnichovická, Kolín,  úsek mezi  Novým mostem a ul.
Okružní".

Termín: 18.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1886/63/RM/2016 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších právních předpisů, a dále
dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací žádost
o  vydání  povolení  zvláštního  užívání  místních  komunikací  (vyhrazené  parkování)  pro  žadatele  dle
uvedeného pořadí s platností na dva roky od data vydání povolení:
a) B░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
b) L░░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

Přehled usnesení [63/RM/9.5.2016] http://192.168.1.161:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action...

4 z 17 17. 5. 2016 11:25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

c) L░░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
d) J░░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Miroslavu Babákovi

1.1. Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace  výše uvedeným žadatelům.

Termín: 30.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1887/63/RM/2016 Návrh k žádostem o finanční prostředky z Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
nepodporu tří žádostí z fondu Rady města Kolína:

pro Svaz tělesně postižených v ČR, z. s.., místní organizace Kolín na "Autobusový poznávací zájezd
do Harrachova a okolí"

1. 

pro Svaz tělesně postižených v ČR, z. s.., místní organizace Kolín na "Socioterapeutický pobyt pro
seniory a zdravotně postižené občany"

2. 

SONS - oblastní odbočka Kolín na "Poznávací zájezd s rehabilitačním využitím (návštěva bazénů,
masáže apod.)"

3. 

Žádosti nebyly doporučeny především z důvodu potřeby podpory služeb, které mají sociálně začleňující
charakter v současných alokovaných finančních prostředcích a zabezpečují podporu a pomoc, která se
týká základních životních potřeb občanů Města Kolína.

II. Rada města schvaluje
podporu z fondu Rady města Kolína:

pro Nadaci transplantaci kostní dřeně na náklady na vyšetření darců (žadatelů) a to ve výši 5.000
Kč, OŘR 6600

1. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1888/63/RM/2016 Návrh na schválení odměn za mimořádné práce ředitele Městských sociálních a
zdravotních služeb

I. Rada města schvaluje
udělení  odměny  Bc.  Ivaně  Novákové  ředitelce  příspěvkové  organizace  Městské  sociální  a  zdravotní

Přehled usnesení [63/RM/9.5.2016] http://192.168.1.161:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action...

5 z 17 17. 5. 2016 11:25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

služby, Nad Zastávkou 64, Kolín II, IČ 00873667, a to dle přílohy č. 1, která je nedílnou přílohou tohoto
návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit vyplacení odměny s nejblíže vyplácenou mzdou

Termín: 23.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1889/63/RM/2016  Návrh  na  schválení  finančního  daru  na  opravu  hrobky  významné  osobnosti
(František  Krátký  -  významný  fotograf  přelomu  19.  a  20.  století)  žadatelce  Věře  Balintové,
Jiráskova 230, 533 13 Řečany nad Labem

I. Rada města schvaluje
poskytnutí finančního daru z OŘR 6600 ve výši 15.000 Kč paní V░░ B░░░░ ,  ░░░░  ░░░░  ░░░░
░░░░ ░░░░ ░ , na opravu hrobky pana Františka Krátkého, významného fotografa z přelomu 19. a 20.
století

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. vedoucímu  OSBN  zajištění  uzavření  darovací  smlouvy  a  zajištění  proplacení  schváleného
finančního daru.

Termín: 31.05.2016

Poznámky k usnesení:
Vznesen  protinávrh  na  poskytnutí  dotace  ve  výši  15.000  Kč  (z  požadovaných  19.696  Kč)  s  ohledem na
rozpočet Rady města Kolína a předložený odhad nákladů.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1890/63/RM/2016 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. st. 114 o výměře 205 m2, jehož
součástí je rodinný dům č. p. 113 s příslušenstvím v Žiželicích nad Cidlinou, formou dražby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej pozemku parc. č. st. 114 o výměře 205 m2, jehož součástí je rodinný dům č. p. 113
s příslušenstvím v Žiželicích nad Cidlinou, nacházejícího se v katastrálním území Žiželice nad Cidlinou,
zapsaného na listu vlastnictví č. 651 u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště

Přehled usnesení [63/RM/9.5.2016] http://192.168.1.161:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action...

6 z 17 17. 5. 2016 11:25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Kolín,  formou dražby podle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů
za vyvolávací cenu 149.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. OSBN předložit návrh na usnesení na nejbližším jednání ZM

Termín: 23.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1891/63/RM/2016 Návrh na  přidělení  veřejné zakázky  malého rozsahu na "Snížení  energetické
náročnosti bytového domu Benešova 637-641 a Míru 636 - soubor služeb"

I. Rada města schvaluje
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na "Snížení energetické náročnosti bytového domu Benešova
637-641 a Míru 636 - soubor služeb" vyhlášené  v souladu s ustanovením  §12 odst. 3 a § 18 odst. 5
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015
firmě Ing. Karel Fousek, IČ 74574019, Kutnohorská 329, 281 63 Kostelec nad Černými lesy, za 490.000
Kč bez DPH .

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. zaslat uchazeči vyrozumění o rozhodnutí zadavatele a  firmu vyzvat k podpisu smlouvy

Termín: 20.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1892/63/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem bytu 14 a bytu 45 v č. p. 976, ul. Tyršova
v Kolíně II konkrétnímu nájemci Oblastní nemocnici Kolín, a. s., nemocnici Středočeského kraje
se sídlem Žižkova 146, Kolín III, IČ 27256391

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem bytu č. 14 o velikosti  1+kk (35,86 m2), který je umístěn ve 3.

podlaží domu č. p. 976, ul. Tyršova v Kolíně II a bytu č. 45 o velikosti 1+kk (35,15 m2), který je umístěn
v 8. podlaží domu č. p. 976, ul. Tyršova v Kolíně II na konkrétního nájemce Oblastní nemocnici Kolín,
a.s., nemocnici Středočeského kraje se sídlem Žižkova 146, Kolín III, IČ 27256391. Nájemné činí 59,11

Kč/m2. Nájemní smlouvy budou uzavřeny na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení, před podpisem
nájemních smluv bude uhrazena jistota ve výši dvou měsíčních nájmů.

Přehled usnesení [63/RM/9.5.2016] http://192.168.1.161:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action...

7 z 17 17. 5. 2016 11:25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Alici Šauerové

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 31.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1893/63/RM/2016  Návrh  na  uzavření  nájemní  smlouvy  na  dobu  určitou  1  roku  s  možností
prodloužení se zaměstnancem TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░  P░░░░ , ░░░░ ░░░░ , Horní Těrlicko,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit nájemní smlouvu k podpisu

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1894/63/RM/2016 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněný
byt TPCA

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na uzavření nájemní smlouvy na byt

č. ░░ v domě č. p. ░░░  , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░ P░░░░ , ░░░░ ░░░ , Týnec nad Labem,
na dobu určitou 2 let;

z programu dnešní schůze Rady města

Poznámky k usnesení:
Vznesen protinávrh na stažení daného návrhu z programu dnešní schůze Rady města.

Přehled usnesení [63/RM/9.5.2016] http://192.168.1.161:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action...

8 z 17 17. 5. 2016 11:25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1895/63/RM/2016 Návrh na schválení žádosti o uplatnění slevy na nájemném

I. Rada města schvaluje
stažení žádosti nájemce Lenky Králové o uplatnění slevy na nájemném v  prostoru sloužícím  k podnikání
č. p. 112 v ul. Husova, Kolín I, z programu dnešní schůze Rady města

Poznámky k usnesení:
Vznesen protinávrh na stažení  daného návrhu z programu dnešní schůze Rady města z  důvodu osobního
setkání, která se má s žadatelkou uskutečnit.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1896/63/RM/2016 Návrh na zrušení usnesení 1839/61/RM/2016

I. Rada města ruší
usnesení  č.  1839/61/RM/2016  ze  dne  25.04.2016  na  oslovení  firem pro  zhotovení  veřejné  zakázky
"Rekonstrukce el. rozvodů 1. a 2. pavilon ZŠ Masarykova 412, Kolín 3"

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1897/63/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce "Výměna střešní krytiny, okapů a nátěry říms a střešních atik, Městské divadlo
Kolín, Smetanova 557, Kolín 3"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 564/2016 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Výměna
střešní krytiny, okapů a nátěry říms a střešních atik, Městské divadlo Kolín, Smetanova 557, Kolín 3" mezi
městem Kolín a zhotovitelem Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371, která je
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I
tohoto usnesení

Termín: 31.05.2016

Přehled usnesení [63/RM/9.5.2016] http://192.168.1.161:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action...

9 z 17 17. 5. 2016 11:25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[  Výsledek  hlasování:  Pro:  8,  Proti:  0,  Nehlasoval:  0,  Zdržel  se:  0
]

1898/63/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Oblastní charitu
Červený Kostelec - stř. Domov sv. Josefa na dovybavení zrekonstruovaných objektů

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Oblastní charitu Červený Kostelec - stř.Domov sv.Josefa na dovybavení zrekonstruovaných
objektů sv. Damiána a sv. Kláry v Domově sv. Josefa v Žirči u Dvora Králové nad Labem ve výši 20.000
Kč, OŘR 6600

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit  podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené
Radou města dne 20.07.2015 usnesením č. 29/875/2015 a poskytnutí finančních prostředků dle
platných kritérií

Termín: 06.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1899/63/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Jezdecký oddíl
"Stáj Václav" z.s. na Český skokový pohár

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Jezdecký oddíl stáj Václav Kolín, z.s. na Český skokový pohár ve výši 15.000 Kč,  OŘR
6600

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit  podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené
Radou města dne 20.07.2015 usnesením č. 29/875/2015 a poskytnutí finančních prostředků dle
platných kritérií

Termín: 06.06.2016

Poznámky k usnesení:
Vznesen protinávrh na poskytnutí  dotace  ve výši  15.000 Kč (z  požadovaných 45.000 Kč)  s  ohledem na
rozpočet Rady města Kolína a s ohledem na skutečnost, že žadatele podpořila komise tělovýchovy a sportu
částkou 15.000 Kč.

Přehled usnesení [63/RM/9.5.2016] http://192.168.1.161:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action...

10 z 17 17. 5. 2016 11:25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[  Výsledek  hlasování:  Pro:  8,  Proti:  0,  Nehlasoval:  0,  Zdržel  se:  0
]

1900/63/RM/2016 Návrh na personální změnu - odstoupení člena komise školské a mládeže Rady
města Kolína

I. Rada města odvolává
Bc. Helenu Kubíčkovou, DiS., z funkce člena komise školské a mládeže zřízené Radou města Kolína, s
účinností od 10.05.2016.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vyrozumět o stanovisku Rady města Kolína výše jmenovanou a předsedkyni komise školské a
mládeže.

Termín: 30.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1901/63/RM/2016 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce dne 06.08.2016 do 01:00
dne 07.08.2016 - festival NATRUC

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce na festivalu NATRUC konaný dne 06.08.2016 - do 01:00 hodin dne
07.08.2016

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky

Termín: 23.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1902/63/RM/2016 Návrh na udělení odměny řediteli příspěvkové organizace města Kolína

I. Rada města schvaluje
odměnu  řediteli  příspěvkové  organizace  města  Kolína  -  CEROP  Kolín  dle  přílohy,  která  je  nedílnou
součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

Přehled usnesení [63/RM/9.5.2016] http://192.168.1.161:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action...

11 z 17 17. 5. 2016 11:25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit vyplacení odměny se mzdou za měsíc květen 2016

Termín: 23.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1903/63/RM/2016 Návrh na schválení II. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2016

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t 

II. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2016 s výjimkou OŘR 4912
II. rozpočtové opatření je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. Připravit podklady pro jednání zastupitelstva města

Termín: 12.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1904/63/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu
a uzavření smlouvy o dílo zakázky "Lávka přes Pekelský potok ve Štítarech"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Lávka přes Pekelský potok ve Štítarech"
vyzvaných v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1. BUILDING Agency s.r.o.,
Kouřimská 13, 280 02 Kolín,
IČ 26441217,
s cenou 277.061,59 Kč Kč bez DPH

2. ČAS STAVITELSTVÍ Bečváry, s.r.o.,
Bečváry 193, 281 43 Bečváry,

Přehled usnesení [63/RM/9.5.2016] http://192.168.1.161:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action...

12 z 17 17. 5. 2016 11:25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

IČ 27138747,
s cenou 311.127,75 Kč bez DPH

3. N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.,
Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice,
IČ 44564287,
s cenou 680.948,26 Kč bez DPH

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo 571/2016 s vítězným uchazečem BUILDING Agency s.r.o., Kouřimská 13, 280 02
Kolín,  IČ  26441217,  na  realizaci  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  "Lávka  přes  Pekelský  potok  ve
Štítarech", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

III. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1. vedoucímu  Odboru  regionálního  rozvoje  a  územního  plánování,  zajistit  uzavření  předmětné
smlouvy za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 30.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ]

1905/63/RM/2016 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 4044 v katastrálním území a obci
Kolín o výměře 1 761 m2

I. Rada města schvaluje
záměr pronajmout část pozemku parc. č. 4044 v katastrálním území a obci Kolín o výměře 1 761 m2 ve
vlastnictví města Kolína společnosti Prostor plus, o. p. s., IČ 26594633, sídlem Na Pustině 1068, 280 02
Kolín II

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1. vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zveřejnit záměr o pronájmu na
úřední desce a následně předložit Radě města příslušný návrh na uzavření nájemní smlouvy

Termín: 30.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1906/63/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na služby v rámci investiční
akce "Rekonstrukce ulice Okružní mezi ulicemi Tovární a Mnichovická"

Přehled usnesení [63/RM/9.5.2016] http://192.168.1.161:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action...

13 z 17 17. 5. 2016 11:25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
dodatek  č.  1  smlouvy  o  dílo  č.  1058/2015  ze  dne  17.12.2015  na  služby  v  rámci  investiční  akce
"Rekonstrukce ulice Okružní  mezi  ulicemi  Tovární  a Mnichovická" mezi  městem Kolín a zhotovitelem
FanIT s.r.o., Kublov 210, 267 41 Kublov, IČ 28250737, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1. vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 1
smlouvy o dílo za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 16.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1907/63/RM/2016 Návrh na odsouhlasení žádosti o prodej pozemků z vlastnictví města Kolína do
vlastnictví fyzických osob

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru prodeje  části  pozemku parc.  č.  2922/2,  tzn.  nově vzniklého pozemku parc.
č.  2922/7  ostatní  plocha,  jiná  plocha  o  výměře  49  m2  dle  Ing.  Kubínem  vyhotoveného  a  dosud
nezapsaného geometrického plánu č. 6170-1013/2016 a pozemek parc. č. 2546/10 o výměře 1 m2,
oba v katastrálním území Kolín na úřední desce a internetových stránkách města

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1. vedoucímu  Odboru  regionálního  rozvoje  a  územního  plánování,  zajistit  zveřejnění  záměru
prodeje dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 20.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1908/63/RM/2016 Návrh na povolení stavební upravy části městského pozemku parc. č. 125/1 v
katastrálním území Sendražice u Kolína, obci Kolín, zřízením sjezdu

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právu stavebně upravit pozemek ve vlastnictví města Kolína parc. č. 125/1 zřízením
sjezdu na jeho části, vše v katastrálním území Sendražice u Kolína, obci Kolín, kterým bude dopravně
napojen pozemek parc. č. st. 450 v katastrálním území Sendražice u Kolína, obci Kolín, ve vlastnictví
žadatelky na  místní komunikaci na uvedeném městském pozemku

Přehled usnesení [63/RM/9.5.2016] http://192.168.1.161:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action...

14 z 17 17. 5. 2016 11:25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1. vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit uzavření smlouvy o
právu stavebně upravit městský pozemek mezi oběma subjekty

Termín: 23.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1909/63/RM/2016 Návrh na uzavření smlouvy o právu provést stavební úpravu místní komunikace
na  částech  pozemků  parc.  č.  2910/10  a  1869/6,  vše  v  katastrálním území  a  obci  Kolín  ve
vlastnictvím města Kolína

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právu stavebně upravit místní komunikaci stavbou chodníku na částech městských

pozemků parc. č. 2910/10 a 1869/6, oba  v katastrálním území a obci Kolín, na ploše cca 26 m2

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1. vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit zpracování příslušné
smlouvy a předložit ji k podpisu starostovi města

Termín: 23.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1910/63/RM/2016 Návrh na uzavření smlouvy o právu provést stavební úpravu místní komunikace
na části pozemku parc. č. 1883/73 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právu stavebně upravit místní komunikaci stavbou parkovacích stání pro invalidy na
části městského pozemku parc. č. 1883/73  v katastrálním území a obci Kolín na ploše cca 25 m2

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1. vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit zpracování příslušné
smlouvy a předložit ji druhé straně k připomínkování a podpisu

Termín: 30.05.2016

Přehled usnesení [63/RM/9.5.2016] http://192.168.1.161:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action...

15 z 17 17. 5. 2016 11:25



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[  Výsledek  hlasování:  Pro:  8,  Proti:  0,  Nehlasoval:  0,  Zdržel  se:  0
]

1911/63/RM/2016 Žádost o příspěvek na opravu střechy kostela sv. Jana Křtitele

I. Rada města schvaluje
žádost o příspěvek na opravu střechy kostela sv. Jana Křtitele Římskokatolické farnosti Kolín ve výši
100.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1. vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit  zařazení příspěvku do
rozpočtu města

Termín: 20.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1912/63/RM/2016 Návrh na změnu organizačního řádu MěÚ Kolín

I. Rada města schvaluje
s účinností od 15.05.2016 změny v čl. 4 odst. 5), v čl. 17 odst. 1) písm. a) a v přílohách č. 1 a č. 2
organizančího  řádu  MěÚ  Kolín  schváleného  na  129.  schůzi  RM  dne  16.12.2013,  usnesením  č.
129/2117/2013 s navrženými změnami

II. Rada města ukládá

1. Evě Málkové

1.1. zapracovat uvedené změny do znění organizačního řádu a se změněným organizačním řádem
seznámit všechny vedoucí zaměstnance zařazené do MěÚ Kolín

Termín: 13.05.2016

Poznámky k usnesení:
Na základě požadavku Rady města byl upraven text čl. 6 - vypuštěno slovo "vedoucích".

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

Přehled usnesení [63/RM/9.5.2016] http://192.168.1.161:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action...

16 z 17 17. 5. 2016 11:25



Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

JUDr. Karel Molnár
radní

Petr Král
radní

Přehled usnesení [63/RM/9.5.2016] http://192.168.1.161:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action...

17 z 17 17. 5. 2016 11:25


